PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Proieto de Lei n.o 055, de 20 de outubro de 2010.

Liclo no §csrlo
Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir

Crédito Adicional Especial no valor de R$

L13.656,22 (Cento e treze mil, seiscentos e

cinqüenta e seis reais e vinte e dois

centavos) no Orçamento Geral do Município,

autorizada pela Lei 573/09.

d

A Câmara MuniciPal aprovou e eu PREFEITO MUNICTPAL DE

CAMPO MAGRO, nos termos do art' 69, inciso XI da Lei Orgânica' sanciono a

seguinte Lei:

Art. 10 - Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o

[...]

7L3.656,22 (Cento e treze mil, seiscentos e cinqüenta e seis reais e vinte e dois

centavos), como segue:

AÍt'20-ParacoberturadoCréditoAdicionalEspecialabeftonoartigo
anterior, serão utilizados recursos oriundos da anulação parcial das dotações que

i"õr"., no valor de 113'656,22 (Cento e treze mil, seiscentos e cinqüenta e seis

reais e vinte e dois centavos):

LTUETARGAO BIM NTEEEIM oERACURIAGDEIN PCI ALMRIA UECRSOB

LTUARTA RACRI UAGDEENTOMD1 PEIN D ED 0U
da Feira Livre da Agricultura

Familiar e Urbana

MA - Implantação20.601.1009.2.064 - Convênio

8.250,00Outros Serviços de Terceiros - PF3.3.90.36.00.0